
 

 

第 103回全国高校サッカー選手権大会出場 お礼 

 

謹啓 

 初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、広島国際学院高校サッカー部の「第 103回全国高校サッカー選手権大会」 

出場にあたりましては、多大なるご支援ご厚意をいただき誠にありがとうございま

した。上位進出を果たし恩返しが出来れば良かったのですが、結果は１回戦敗退と

残念な結果となりました。しかしながらチームは２年連続「全国高校サッカー選手

権大会」出場と新しい歴史を作り出してくれました。選手・応援メンバー・スタッフ

・関係者にとってとても貴重な体験となり、多くの感動を得ることができました。 

これも応援を頂きました皆さま方のお陰と深謝いたします。 

この経験を今後の活動に活かし一層の努力を重ねる所存です。今後とも本校サッカー部

の活動に対しましてご支援を賜りますようお願い申し上げ、感謝とお礼のご挨拶とさせ

ていただきます。 

なお、収支決算書でご報告いたしました残金につきましては、今後のサッカー部の強化

のために使用させていただきます。 

 この度は誠にありがとうございました。 

                                                                     謹白 

【試合結果】 

◇１回戦                    

２０２４年１２月２９日(日) 浦和駒場スタジアム            

  vs 静岡学園(静岡県代表)     ０－２        

                

広島国際学院高等学校 学校長 森崎 恒夫 

広島国際学院高等学校サッカー部 総監督 瀬越 徹 

広島国際学院高等学校サッカー部 スタッフ 一同 

 


